
Nabídka kuchyňské sestavy číslo: N_CZ_079_18_000012 03.05.2022 9:48:46 Strana 1

Nabídka kuchyňské sestavy pro: PRODEJNA SLADKÝ

Grafické návrhy jsou orientační povahy
Další grafické návrhy máte k dispozici u Vašeho prodejce



Nabídka kuchyňské sestavy číslo: N_CZ_079_18_000012 03.05.2022 9:48:46 Strana 2

Nabídka kuchyňské sestavy

Nabídka č. N_CZ_079_18_000012
Ze dne 03.05.2022
Akce ORESI VÁM DÁ VÍC

Dodavatel: Oresi s.r.o.
Průmyslová 102
251 01 Březí
IČ: 27240479
DIČ: CZ27240479
Telefon: 323 608 000
E-mail: info@oresi.cz

www.oresi.eu
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 106920.

Prodejna: Oresi Sladký
25101 Březí

Odběratel: PRODEJNA SLADKÝ
25101 Březí

E-mail: sladky@oresi.cz

Místo dodání: Prodejna Oresi Sladký
25101 Březí

Předpokládaný termín dodání: 
Forma úhrady:
Tvar kuchyně:
Rozměry:
Zaměřil:

Prodejce: Jan Sladký 
Telefon prodejce: 602581016
E-mail prodejce: sladky@oresi.cz
Telefon montáže:
Telefon expedice:

KUCHYŇSKÝ NÁBYTEK (KUCHYNĚ)

Jednotlivé moduly skříněk:
Typ kuchyně: Typ dvířek:
A)   Moduly, madla a výplně MN MJ BĚŽNÁ CENA BĚŽNÁ CENA AKČNÍ SLEVA PO SLEVĚ
Spodní moduly za MJ CELKEM CELKEM
white A14-60-207 Nordiq L-37
2x MADLO_G11-104a

1 ks 11 694,00 11 694,00 4 677,60 7 016,40

white A1D-50 Nordiq L-37
1x MADLO_G11-104a

1 ks 4 239,00 4 239,00 1 695,60 2 543,40

white A11K-60 Nordiq L-37
1x MADLO_G11-104a

1 ks 3 670,00 3 670,00 1 468,00 2 202,00

white A3M-50 Nordiq L-37
3x MADLO_G11-104a

1 ks 10 159,00 10 159,00 4 063,60 6 095,40

white A12 Nordiq L-37
1x MADLO_G11-104a

1 ks 7 703,00 7 703,00 3 081,20 4 621,80

white A1D-60 Nordiq L-37
1x MADLO_G11-104a

1 ks 4 779,00 4 779,00 1 911,60 2 867,40

Horní moduly
white Z2-50-72 Nordiq L-37
1x MADLO_G11-104a

1 ks 3 872,00 3 872,00 1 548,80 2 323,20

white Z4B-60 Nordiq L-37
1x MADLO_G11-104a

1 ks 4 692,00 4 692,00 1 876,80 2 815,20

white Z3-80-72 Nordiq L-37
2x MADLO_G11-104a

1 ks 5 652,00 5 652,00 2 260,80 3 391,20

white Z12-60-72 Nordiq L-37
1x MADLO_G11-104a

1 ks 7 032,00 7 032,00 2 812,80 4 219,20

white Z3-80-72 Nordiq L-37
2x MADLO_G11-104a

1 ks 5 652,00 5 652,00 2 260,80 3 391,20

white Z2-60-72 Nordiq L-37
1x MADLO_G11-104a

1 ks 4 474,00 4 474,00 1 789,60 2 684,40



Nabídka kuchyňské sestavy číslo: N_CZ_079_18_000012 03.05.2022 9:48:46 Strana 3

Ostatní
Dvířka L-37_574x596-N 1 ks 842,00 842,00 336,80 505,20

Běžná cena celkem 74 460,00

S akční slevou 40,0 % jste ušetřili 29 784,00

Cena po slevě 44 676,00

KUCHYŇSKÝ NÁBYTEK (KUCHYNĚ) Celkem po slevě: 44 676,00 Kč
Souhrn všech slev v kapitole Kuchyňský nábytek (kuchyně) Celkem jste ušetřili: 29 784,00 Kč

Porovnejte naši nabídku s konkurencí:

Za tuto akční cenu dostáváte kvalitní nábytkovou sestavu skříněk včetně dvířek, madel a kompletního značkového kování (Blum, Hettich,
Grass). Vše vyrábíme z prvotřídních materiálů za použití nejvyspělejších technologií. O tuto kvalitu se opírá naše záruka prodloužená na
sedm let a navíc jako jediná na trhu pro Vás zdarma pojištěná u Kooperativy.

I tato kapitola ovlivní výslednou cenu celé kuchyně – výběr typů skříněk a škála materiálů dvířek a úrovní kování dává možnost volby mezi
levnější a nákladnější variantou. U nás jde ale vždy o nejvýhodnější variantu ve zvolené kategorii kuchyně na trhu.



Nabídka kuchyňské sestavy číslo: N_CZ_079_18_000012 03.05.2022 9:48:46 Strana 4

NÁBYTKOVÉ DOPLŇKY

A)   Délkové prvky MN MJ BĚŽNÁ CENA BĚŽNÁ CENA AKČNÍ SLEVA PO SLEVĚ
za MJ CELKEM CELKEM

Výkryt Vykryt_S-720x585_nordiq 1 ks 795,00 795,00 318,00 477,00

Výkryt Vykryt_H-720x343_nordiq 1 ks 483,00 483,00 193,00 290,00

Pracovní deska F275-ST9-beton_38x600x4100 2,600 m 1 529,00 3 975,40 3 975,40
Segmenty: 2,60

Pracovní deska F275-ST9-beton_38x600x4100 1,500 m 1 529,00 2 293,50 2 293,50
Segmenty: 1,50

Hrana PD OHPDL_F275-ST9-beton_45x05
xBEZLEPx100M

1 m 65,00 65,00 65,00

Sokl lamino Sokl_white_100x2800 2 ks 377,00 754,00 754,00

Běžná cena celkem 8 365,90

S akční slevou jste ušetřili 511,00

Cena po slevě 7 854,90

NÁBYTKOVÉ DOPLŇKY Celkem po slevě: 7 854,90 Kč
Souhrn všech slev v kapitole Nábytkové doplňky Celkem jste ušetřili: 511,00 Kč

Porovnejte naši nabídku s konkurencí:

Tato kapitola obsahuje pracovní desky a další příslušenství kuchyňského nábytku, které je volitelné, a proto může mít různé cenové
úrovně. Při každé volbě Vám garantujeme nejvyšší kvalitu v dané kategorii za nejnižší cenu.



Nabídka kuchyňské sestavy číslo: N_CZ_079_18_000012 03.05.2022 9:48:46 Strana 5

VOLITELNÁ VÝBAVA KUCHYNĚ

A)   Drátěný program a doplňky MN MJ BĚŽNÁ CENA BĚŽNÁ CENA AKČNÍ SLEVA OSOBNÍ SLEVA PO SLEVĚ
za MJ CELKEM CELKEM

Vzpěra Hlinikova_vzpera_pod_VD-60 1 ks 266,00 266,00 266,00 ZDARMA

Baterie FB-250 1 ks 1 573,00 1 573,00 383,00 1 190,00

Dřez ETN_614_6_4_NOVA 1 ks 1 936,00 1 936,00 746,00 1 190,00

Běžná cena celkem 3 775,00

S akční slevou jste ušetřili 1 129,00

S osobní slevou jste ušetřili 266,00

Cena po slevě 2 380,00

VOLITELNÁ VÝBAVA KUCHYNĚ Celkem po slevě: 2 380,00 Kč
Souhrn všech slev v kapitole Volitelná výbava kuchyně Celkem jste ušetřili: 1 395,00 Kč

Porovnejte naši nabídku s konkurencí:

V této kapitole nabízíme velmi široké spektrum kuchyňské výbavy v různých cenových úrovních. U každého komponentu si můžete vybrat
cenově i uživatelsky odpovídající řešení. U nás to bude vždy v prověřené kvalitě za nejnižší možnou cenu.



Nabídka kuchyňské sestavy číslo: N_CZ_079_18_000012 03.05.2022 9:48:46 Strana 6

SPOTŘEBIČE

A)   Spotřebiče MN MJ BĚŽNÁ CENA BĚŽNÁ CENA AKČNÍ SLEVA PO SLEVĚ
za MJ CELKEM CELKEM

Trouba CANDY FCS100N-E 1 ks 5 990,00 5 990,00 1 700,00 4 290,00

Varná deska CANDY CHW6LBX_4U 1 ks 3 990,00 3 990,00 1 200,00 2 790,00

Digestoř CANDY CSD76MX 1 ks 4 290,00 4 290,00 1 000,00 3 290,00

Chladnička CANDY CBL3518F 1 ks 12 990,00 12 990,00 3 000,00 9 990,00

Myčka CANDY CDI_1L38-02_T 1 ks 9 490,00 9 490,00 2 200,00 7 290,00

Běžná cena celkem 36 750,00

S akční slevou jste ušetřili 9 100,00

Cena po slevě 27 650,00

SPOTŘEBIČE Celkem po slevě: 27 650,00 Kč
Souhrn všech slev v kapitole Spotřebiče Celkem jste ušetřili: 9 100,00 Kč

Porovnejte naši nabídku s konkurencí:

Spotřebiče tvoří vždy významnou část rozpočtu na novou kuchyň. My jsme jednička na trhu, a proto nakupovat spotřebiče u nás znamená
v celkovém srovnání jednoznačnou úsporu. Díky našemu intenzivnímu sledování vývoje cen u nás najdete na každé úrovni řadu spotřebičů
různých značek za nejvýhodnější cenu a se zajímavými bonusy.

Ušetříte také na jednotné dopravě a montáži spotřebičů společně s kuchyní. A navíc od nás dostanete zdarma odborný servis a
poradenství, seriózní záruky platné na českém trhu, cenové a uživatelské sladění spotřebičů s konkrétní kuchyní a Vašimi potřebami.

V každé kategorii spotřebičů prodáváme konkrétní produkty ve velkém cenovém rozpětí, může to být v řádech tisíců i desítek tisíc. Proto
se dobře přesvědčte, že všechny výše zobrazené spotřebiče přesně odpovídají Vašim požadavkům a plánované investici.



Nabídka kuchyňské sestavy číslo: N_CZ_079_18_000012 03.05.2022 9:48:46 Strana 7

ZÁRUKA A JEJÍ POJIŠTĚNÍ

A)   Pojištění sedmileté záruky MN MJ BĚŽNÁ CENA BĚŽNÁ CENA AKČNÍ SLEVA PO SLEVĚ
za MJ CELKEM CELKEM

Pojištění sedmileté záruky 1 4 727,78 4 727,78 4 727,78 ZDARMA

Běžná cena celkem 4 727,78

S akční slevou jste ušetřili 4 727,78

Cena po slevě 0,00

ZÁRUKA A JEJÍ POJIŠTĚNÍ Celkem po slevě: 0,00 Kč
Souhrn všech slev v kapitole Záruka a její pojištění Celkem jste ušetřili: 4 727,78 Kč

Porovnejte naši nabídku s konkurencí:

Pro všechny naše kuchyně platí prodloužená sedmiletá záruka zdarma. Navíc její platnost pojišťujeme jako jediní na trhu pro každého
klienta zdarma u renomované pojišťovny Kooperativa.



Nabídka kuchyňské sestavy číslo: N_CZ_079_18_000012 03.05.2022 9:48:46 Strana 8

Rekapitulace cen

KUCHYŇSKÝ NÁBYTEK (KUCHYNĚ) Celkem po slevě: 44 676,00 Kč

NÁBYTKOVÉ DOPLŇKY Celkem po slevě: 7 854,90 Kč

VOLITELNÁ VÝBAVA KUCHYNĚ Celkem po slevě: 2 380,00 Kč

SPOTŘEBIČE Celkem po slevě: 27 650,00 Kč

ZÁRUKA A JEJÍ POJIŠTĚNÍ Celkem po slevě: 0,00 Kč

CENA KUCHYNĚ PO SLEVĚ 82 561 Kč

Rekapitulace poskytnuté slevy

AKČNÍ SLEVA 45 252 Kč

SPECIÁLNÍ SLEVA PRO VÁS 266 Kč

Kontrola spokojenosti s cenou

Vážení zákazníci,

jako specialisté na kuchyně pečlivě hlídáme výhodnost našich cen. Jsme si jisti, že cena kuchyně, kterou Vám nabízíme, je v dané
kategorii nejvýhodnější na trhu. Abyste i Vy měli stejnou jistotu, rozčlenili jsme tento cenový návrh do přehledných kapitol, ve kterých
najdete velmi podrobný soupis všeho, co tvoří cenu nové kuchyně. Budeme rádi, když nás upozorníte na konkrétní položku, která Vám
bude připadat dražší než srovnatelný prvek z konkurenční nabídky. V takovém případě se obraťte na naše kuchyňské studio. To Vám buď
názorně předvede, co za své peníze dostáváte navíc, případně navrhne levnější řešení, anebo příslušnou položku zlevní na základě naší
Garance nejnižší ceny. Pokud si ani pak nebudete jistí, že naše nabídka je pro Vás nejlepší, obraťte se, prosím, na našeho cenového
ombudsmana prostřednictvím e-mailu cenovyombudsman@oresi.cz



Nabídka kuchyňské sestavy číslo: N_CZ_079_18_000012 03.05.2022 9:48:46 Strana 9

Když je kuchyň opravdu kuchyní – sofistikovaná řešení detailů u Oresi již ve standardu

Projděte si následující přehled vybraných sofistikovaných detailů a porovnejte naši nabídku s konkurencí s ohledem na cenu, kvalitu a
uživatelský přínos:

Používáme výhradně kování (závěsy, výsuvy, tlumení, zdvihací mechanizmy...) nejvyspělejších značek
Blum, Hettich a Grass, světových lídrů v nábytkářském průmyslu.
již ve standardu

Korpusy všech našich skříněk jsou všechny o síle 18 mm a vyrábějí je pro nás přední producenti v oblasti
výroby pro nábytkáře německé a rakouské značky Egger, Pfleiderer, Kronospan.
již ve standardu

Všechny korpusy jsou vybaveny rektifikačními nožičkami pro nastavení optimální výšky pracovní desky.
již ve standardu

V každé skříňce je adekvátní počet polic pro efektivní využití prostoru.
již ve standardu

Ventilace každé skříňky je zajištěna větrací mřížkou v barvě korpusu, technické řešení skříňky zajišťuje
odsazení zadní stěny a tím i volné proudění vzduchu za kuchyní.
již ve standardu

Celý korpus je proveden ve zvolené barvě a to včetně závěsů na stěnu.
již ve standardu

Dvířka našich kuchyní o síle 18–20 mm jsou od nejlepších evropských dodavatelů v oboru v různých
modifikacích (lamino, akryl, antibakteriální povrchy, úprava proti otiskům prstů, MDF s fólií...).
dle osobního výběru

Doporučené speciální technické prvky Oresi

Díky našim dlouholetým zkušenostem v oboru víme, co všechno se může v kuchyni stát. Proto naši technici vyvinuli tyto vyspělé prvky pro
maximální životnost Vaší kuchyně:

vzpěry pod dřez a varnou desku

teflonové podložky pod varnou desku zaručující odvětrávání
a estetické spojení desky s kuchyní

speciální průhledné vany v šířce police do skříněk pro zachycení
vlhkosti pod dřezem a sypkých materiálů

ochranný soklový profil proti vlhkosti

soklové spojky v barvě soklu



JAKO BONUS OD ORESI ZÍSKÁTE 
PŘI PODPISU SMLOUVY SLEVU 50 % 

NA KURZ VE ŠKOLE VAŘENÍ CHEFPARADE

CHEFPARADE, BUBENSKÉ NÁBŘEŽÍ 306/13, PRAHA 7

VYZKOUŠEJTE SI, JAK NAŠE KUCHYNĚ FUNGUJÍ V TOM NEJNÁROČNĚJŠÍM PROSTŘEDÍ. 
KAŽDÝ DEN SE TADY UVAŘÍ VÍCE NEŽ STO JÍDEL. A ÚČASTNÍCI KURZU KUCHYNĚ 
OPRAVDU NEŠETŘÍ. TOMU UŽ SE ŘÍKÁ ZÁTĚŽOVÝ TEST!

ŽÁDNÁ JINÁ ZNAČKA NA TRHU SI TAKOVOU ZKOUŠKU JEŠTĚ NETROUFLA. ORESI ANO! 

PŘESVĚDČTE SE, ŽE TO ZVLÁDÁME. 

PŘIJĎTE SI UŽÍT KURZ VAŘENÍ V CHEFPARADE 
NA KUCHYNÍCH ORESI! 

50% sleva 


